
OBJEDNÁVKA Č. 152/2023/ŽP/Ry
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
1Č: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..................................

NAŠE ZN: MBC/24985/23/ŽP/Ry 70/2023 
VYŘIZUJE: ....... ................................. 
TEL, ....................
E-MAIL:......................................................
Datum: 19.09.2023

Objednáváme li Vás vytvoření květnatých luk - 2 na nádraží a l  na ul. Radotínská (zákresy 
ploch včetně výměr v příloze) - o celkové výměře 636 m2 v tomto rozsahu:

- založení květnaté louky s příměsí letniček (postřik ploch totálním herbicidem, strojní 
kultivace, příprava plochy, hrabáni, vláčeni, osetí, válcování) v souladu s předloženou 
nabídkou. Dodání plánu údržby pro dalších 5 let (doba a četnost sekání, hnojení apod...)

- na výsadbu budou použity vytrvalé kvetoucí směsi obsahující i letničky (např, 88 
rostlinných druhů, trávy 20%, byliny 49%, letničky 30%, jeteloviny 1%)

- instalace ochrany proti pošlapu/kosení (kůly, lano) - Na nádraží u obou ploch budou 
instalovány kůly pouze ve vrcholech ploch (obdelníků/kosodelníků) pro orientaci 
údržby/sečení okolní zeleně. Na Radotíně, kde je větší pohyb osob, bude nutné instalovat 
kůly po obvodu plochy - cca 15 kůlů. Kůly budou dřevěné, impregnované (průměr 5 cm, 
délka 60 cm)- celkový počet kůlů tedy 23 ks. Kůly budou propojeny lany.

- součástí ceny je i likvidace vzniklého odpadu, doprava a všechny další nutné náklady

Termín plnění: do 30. 11. 2023 přípravy plochy; do 15. 12. 2023 realizace/výsev (v případě 
nepříznivých klimatických podmínek realizace/výsev do 15.4. 2024)

Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že nedojde k vzejití a růstu rostlin v dostatečné hustotě (ujmutí 
a růstu rostlin z vysazených semen), provede na své náklady v roce 2024 ve vhodném klimatickém 
období dosev luk.

Celková hodnota objednávky (s DPH): 92 705,36 Kě

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených,

Zhotovitel:
Lyrix centrum, s.r.o.
Studénka Daroňova 23
74213 Studénka 3
IČ: 25907280, DIČ: CZ25907280

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

Datum.: iy.09.2U23

Za zhotovitele:

Tel,
Datum.: < //.// / * /  -o ,

.
/Duř Nf

. .

..... ..............................



Všeobecné podmínky k objednávce č. 152/2023/ŽP/Ry
I. Cena plnénl

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmétu plnčnl, v cené je  zahrnuto v5e, co je  zapotřebí k řádnému provedeni díla

11. VScohecné dodací podmínky

I Zhotovitel prohlašuje, že dílo nezatiž! právy tfcllc li osob.
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vňei objednateli, je  /Jtotovllcl oprávnili j i  postoupit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro 

pflpitd ponttenl tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální výSc u (wstatipcné pohledávky. Smluvní pokuta ncuhrtizuje Škodu, která 

poruSenfm tohoto závazku objednateli vznikla

3. Zhotovitel dodá spolu sdíleni víedtny doklady nulné k převzetí a řádnému pmiíivrtnl díla, odpovídajícímu jeho cliarakteni a úřelu.
4. Objednatel se slévá vlastníkem provedeného ctilo okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzel! tlila je  podpis oprávniné osoby objednatele na dodacím 

lis tí resp. ptulokol o předáni a převzetí díla

5. Placeni a fakturace;
Objcdnnlel zaplnil prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dlln nit základe fakltiry, kletá musí obsaltovai vcSkeré náležilosli dortového dokladu. Prodávající je 

oprávnili fakturoval smluvenou cenu dlln po jelto řádném pledáni a převřeli Faktura musí být zaslánu objednateli ve dvojím  vyhotoveni, Faktura musí 

obsahoval zejména íls lo  objednávky, IČO a D IČ  zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojeni zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona i. 235/2004 Sb 

v plamám znénl n ze smtny objednatele podcpsiuiý protokol o  předáni a pfcvzcll d íla Splatnost foktuiy se sjednává na 31) dnft od jejího doručeni objednateli. 

Objednatel je oprávněn faktum do dma splatnosti vrťiiii zhotoviteli, pokud oltsnltuje nesprávné údaje, nebo chybt-li ve faktuře nekletá z uvedených náležitosll. 

Lhůtu splatnosti poté zaůlrtá b ižel až od dala vystaveni opravené faktory objednateli.

6. Sm luvní pnknta, ú rok z. prodleni:

Objednatel je  oprávnili požadoval po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty: 

aj za nedodrženi dokončeni díla bez vad a ilMtodilkŮ ve lltů t i I (H),-Ků/ za každý den prodleni

b) zn ttenastoit|icnl zivoiovitcle na odstraňováni každé reklamované vady 50,-Ké/ za každý den prodleni

c) za neodslnininl vad v termínech vzájemni dohodnutých 50,-K i/za každý den prodleni

Nárok na náhradu Škody způsobení objednateli poniSenim povinnosti, nu které se vztnltujc smluvní pokuto, tlm není dolien, p íiiem ž so smluvní pokuta nu 

náhradu Škody nezapočítává. Dostane-li se objednatel do prodleni s placením ftiklury, je  zhotovitel opiávnin ú ilpvat úrok z prodleni ve výSI 0,03 %  z dlužné 

Částky za každý den prodleni.

7. Foditntné portiScnl smlouvy:
Smluvní strany se doltodly, že pokládají za podstatné pomSenl smlouvy prodleni s dodáním smluveného předmétu p ln in l nebo jeho Části delgl než 10 dnů, 

provedeni vadného dfla a nedodrženi smluvní ceny.

8. Dodáni předmétu p ln in l a nabyti vlastnického práva: K převodu vlastnického práva docházJ převzetím díla

9. Zán iku  za Jakost:
Dílo hudc přejímáno na vyzváni zhotovitele zmocniným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se znvazuje, že dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému 

ůCelu a přijímá zámku zn jakost dlln v délce 24 niéslců ode dne převzetí díla objednatelem. Záruce nepodléhá p fim ita ié  upotlelrenl.

10. Reklamace:
Objednatel je povinen reklamovat u zlio lovilde vody množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zJÍSlénl. nejpozdiji vítik  v zám ini l liů li
11. Zhotovite l je  povinen za jis til legální zantisináváni, férové a důstojné pracovní podm ínky, odpovída jící úroveň bezpeinosti práce pro 
vSechny osoby, které se budou na p ln in l předmétu veřejné zakázky podílet a přlpndné dnISI požadavky na společenskou a environmentální 
ndpovédnosl a udržitelnost uvedené v obchodních a jin ých  smluvních podmínkách; splnénl uvedených požadavků za jisti ůéaslnlk I u svých 
poddodavatelů.
12. O chrana osobních in la jú , d ftv írn é  in fo rm ace  a m lčen livos t: Zhotovite l i Objednatel (dále „S m luvn í s trany") se vzájemné zavazuji 
zachovávat m léenlivost o vSeeh skutečnostech získaných p ři své Činností vyp lýva jíc í z objednávky, a to  zejména o skutečnostech, které tvoři 
je jic h  obchodní tajemství u dúvénié informace, vyjm a povinného poskytováni in form aci dle pla tných právních norem. Povinnosti m lčenlivosti 
jsou smluvní strany vázány po dobu trváni skutečnosti zoktádajfelch tu lo  povinnost m lčenlivostí, nebo dokud nebudou m lčenlivostí zproStCny, 
přlp. dokud se neslanou dané informace veřejné dostupnými. Za dúvérné informace sm luvní strany považuji veřejné nedostupné skutečnosti 
provozní Ci obchodní povahy vé c ln i osobních údajů, které se kterákoli smluvní strana dozví v souvislosti s Činností dle této objednávky, nebo 
kc kterým získá zhotovitel v průbéhu plnénl objednávky přístup. Zhotovite l se zavazuje za jís lit, aby v5ccliny osoby, klen! užije v rámci plnénl 
(tj. véelné subdodavatelů) se zavázaly k povinnosti m lčenlivosti, přlp. se nn nC vztahuje zákonná pov innou  m lčenlivostí, a to i po skonéeni 
je jic h  pracovního nebo jiného  sm luvního vztahu se zhotovitelem . Za účelem plnénl této objednávky netto plnénl zákonných povinnosti budou 
sm luvní sltuny po dobu nezbytné nutnou zpracovával osobni tiduje zaméstnauců obou sm luvních stran, přlp. i subdodnvatolů, v rozsahu: Jméno, 
příjmení, tel. élslo, mnilová adresa, fim kénl zařazeni, kompetence, přip. dnISI osolm l údnje nutné k plnénl léto objednávky. Osobni údaje 
nebudou automaticky zpracovávány ani nad rámce povinnosti vyp lýva jících zp inCni objednávky profilovány, ani předávány do třetích zemi 
m im o EU o E l IP. Důsledkem neposkytnuti nezbytných osobních údajů pro plnéni nebo uzavřeni objednávky může být neuzavřeni objednávky, 
prodlouženi term inu plnénl nebo omezeni rozsahu plnénl p ředn tílu  objednávky
Obé sm luvní strany jsou si védom y povinnosti, které j im  z Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (E U ) é 2016/679 ze dne 27.04.2016 o 
ochrané fyzických osnh v souvislosti se zpracováním osobních íid tjf l a o volném pohybu iéch ln  údajů ti o z ru ícn l smémice 95/46/Eíí (tzv 
ODPR) plynou a zavazuji se vzájemné povinností takto na né kladené p ln il, a to ja k  vňéi sobé navzájem, lak vúéi subjcklům  údajů samotným 
BliŽSf infom inec o zpracování osobních údajů Objednatelem a právech subjektů údajů jsou uvedeny nn internetových stránkách 
w w w .b ilovcc.cz, v éásli „Zpracováni osobních údajů organizaci"
13. Vcikerí zmény výSe uvedertýclt ustanoveni imisí být písemné Odsouhlaseny ohémasmluvnlmi stranami,

14. Ostatní nepopsané náležitosti se řidl z  é, 89/2012 Sb., ohíanským zákoníkem v platném znénl
....... ..... IV í h’ Ht

D atum -19 99.2023

. . . . . . . . . . .  
........

... ..... . . . .

Datum:

(J- f t -  JjoJ. j

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .

.... 
. . . . . . . . . . . . . . .

j  Za zhotovitele:

h t i t L

s run 
25 90
* Pii a

. . . . . . . ..... . .

http://www.bilovcc.cz

